



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX013TLFD

Váš dopis zn.:

Ze dne: 17. 6. 2022

Naše č. j.: KUJCK 81205/2022

Sp. zn.: KHEJ 77232/2022/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 27. 6. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 17. 6. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17. 6. 2022, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

v souvislosti s podmínkami provozu na pozemních komunikacích:

- 1) Všechna rozhodnutí povinného subjektu o oprávnění k provozování stanice technické kontroly podle § 54 an. zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), od roku 2013;*
- 2) Seznam osvědčení dle § 57 zákona vydaných povinným subjektem od roku 2013, v rozsahu alespoň údaje o provozovateli a datu vydání osvědčení;*
- 3) Informace o tom, zda nedošlo k odnětí oprávnění vymezených v bodě 1) této žádosti; a*
- 4) Seznam všech podaných žádostí o vydání oprávnění k provozování stanice technické kontroly od roku 2013 u povinného subjektu, včetně údajů o osobě žadatele, datu podání žádosti, datu vydání rozhodnutí o žádosti a datu právní moci rozhodnutí o žádosti. (Alternativně mohou být poskytnuta samotná rozhodnutí s vyznačením právní moci, aby nemusel být nově vytvářen seznam).*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Všechna rozhodnutí o oprávnění k provozování stanice technické kontroly od roku 2013 zasíláme v příloze.

ad 2) Seznam osvědčení k provozování STK zasíláme v příloze.

ad 3) Krajský úřad – Jihočeský kraj od roku 2013 do roku 2022 neodňal žádné oprávnění udělené po roce 2013 s výjimkou rozhodnutí o změnách v oprávněních s odkazem na výrokové části takto žadateli poskytnutých oprávnění.

Došlo k odnětí dvou oprávnění STK pro traktory udělených před rokem 2013 na žádost provozovatelů:

07.01.2019 odnětí oprávnění z 01.07.1998 JIHOPLAST s.r.o., IČO 63275848, STK č. 63.11 – ukončení činnosti

24.09.2018 odnětí oprávnění z 19.04.2004 REDD s.r.o., IČO 25152441, STK č. 63.13 – zrušení stanice

ad 4) Přehled správních řízení k žádostem o udělení/vydání oprávnění provozu STK v letech 2013 – 2022 zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -

Příloha

ad 1) rozhodnutí o oprávnění k provozování STK 2013-2022.pdf

ad 2) stk_seznam_osvedceni_od_2013.pdf

ad 4) stk_zadosti_opravneni_od_2013_do_2022.pdf

SEZNAM OSVĚDČENÍ K PROVOZOVÁNÍ STK 2013 - 2022

ICO	Rozsah	Číslo STK	Žadatel o osvědčení	Okres	Podání	Rozhodnuto
63910497	TRA	33.13	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	ČB	13.03.2013	14.03.2013
27891771	OA + TRA	33.26	STK Mirovice s.r.o.	PI	05.01.2015	15.01.2015
43833390	OA + UA + TRA	33.23	PETA servis, spol. s r.o.	TA	15.01.2015	29.01.2015
63910497	OA	33.24	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	TA	30.10.2015	20.11.2015
63671760	UA + TRA	33.18	ATOS, s.r.o	PI	03.12.2015	23.12.2015
25163604	OA + TRA	33.19	Tollinger s.r.o.	PI	31.03.2016	08.04.2016
63910497	OA + TRA	33.13	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	ČB	05.10.2016	21.10.2016
25153790	OA + UA + TRA	33.02	KOMAT – STK s.r.o.	ČK	08.12.2016	06.01.2017
63991551	UA	33.27	Bělohradský spol. s r.o	ČK	09.02.2017	14.02.2017
25158929	TRA	63.09	AGILA spol. s r.o.	JH	09.02.2017	02.03.2017
63910497	OA + TRA	33.24	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	TA	19.07.2017	08.08.2017
25152211	UA + TRA	33.09	STK VODNANY s.r.o.	ST	21.08.2019	28.08.2019
25150651	OA	33.10	JIKONA STK s.r.o.	PI	26.05.2022	15.06.2022

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ - ŽÁDOSTI O UDĚLENÍ / VYDÁNÍ OPRÁVNĚNÍ K PROVOZU STK 2013 - 2022

ICO	Rozsah	Žadatel o oprávnění	Okres	Podání	Rozhodnuto	Právní moc
63910497	T	STK Týn nad Vltavou s.r.o., STK č. 33.13	CB	18.12.2012	19.02.2013	20.02.2013
fyz. os.	OA, UA	██████████ ██████████ ██████████ ██████████ Č. B.	CB	28.12.2012	14.02.2013	27.04.2018
27891771	OA + T	STK Mirovice s.r.o.	PI	05.01.2015	15.01.2015	20.01.2015
43833390	OA + UA + T	PETA servis, spol. s r.o., STK č. 33.23	TA	15.01.2015	26.01.2015	31.01.2015
26294982	OA, T	STK BRNO s.r.o.	CB	30.01.2015	03.02.2015	25.08.2016
63991551	OA + UA + T	Bělohradský s.r.o., Praha	CK	09.02.2015	10.02.2015	14.02.2015
2214687	OA	STK Kalivoda s.r.o., STK č. 33.22	JH	20.02.2015	24.02.2015	28.02.2015
25157817	OA	AUTA TEST s.r.o.	TA	02.04.2015	03.04.2015	09.04.2015
63910497	OA	STK Týn nad Vltavou s.r.o., STK č. 33.24	TA	30.10.2015	19.11.2015	23.11.2015
fyz. os.	OA	██████████ ██████████ ██████████ ██████████ ██████████ ██████████	JH	21.12.2015	08.11.2019	08.11.2019
10301577	OA	Karel Frolík - AUTOSERVIS, Písek	PI	21.12.2015	08.02.2016	24.02.2016
fyz. os.	OA, T	██████████ ██████████ Protivín	PI	13.01.2016	08.02.2016	10.04.2017
02358867	OA, UA	RENARD JM s.r.o.	ST	27.01.2016	13.06.2016	30.06.2016
28071611	OA	LeanSigma Consulting s.r.o.	ST	27.01.2016	22.02.2016	12.03.2016
25163604	OA + T	TOLLINGER s.r.o., STK č. 33.19	PI	31.03.2016	07.04.2016	12.04.2016
65015711	OA	Lukáš Záděra, Stožice	ST	06.09.2016	19.12.2016	05.01.2017
fyz. os.	OA, UA, T	██████████ ██████████ Sez. Ústí	TA	20.09.2016	14.11.2016	08.04.2017
63910497	OA + T	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	CB	05.10.2016	20.10.2016	25.10.2016
63671760	UA + T	ATOS, s.r.o., STK č. 33.18	PI	03.12.2016	22.12.-2015	16.01.2016
25153790	OA + UA + T	KOMAT - STK s.r.o.	CK	08.12.2016	05.01.2017	10.01.2017
24828866	OA, UA, T	STK CZ s.r.o., Praha	CB	02.01.2017	11.07.2019	01.08.2019
24828866	OA, UA, T	STK CZ s.r.o., Praha	CK	02.01.2017	08.02.2017	04.03.2017
28071611	OA	LeanSigma Consulting s.r.o.	ST	03.01.2017	31.01.2017	28.06.2017
25158929	T	AGILA spol. s r.o.	JH	09.02.2017	01.03.2017	09.03.2017
25220594	OA, UA	TYLINGER s.r.o., Sokolov	CB	01.03.2017	18.11.2019	04.12.2019
02358867	OA 1/4	RENARD JM s.r.o.	ST	31.05.2017	28.06.2017	14.07.2017
63991551	OA 2/4	Bělohradský s.r.o., Praha	CB	01.06.2017	13.06.2017	13.02.2020
63991551	OA 1/4 rozšíř.	Bělohradský s.r.o., Praha	CK	01.06.2017	20.09.2017	07.10.2017
04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	TA	01.06.2017	09.10.2017	26.10.2017
04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	PI	01.06.2017	16.10.2017	01.11.2017
04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	ST	01.06.2017	27.11.2017	16.12.2017

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ - ŽÁDOSTI O UDĚLENÍ / VYDÁNÍ OPRÁVNĚNÍ K PROVOZU STK 2013 - 2022

04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	JH	01.06.2017	16.12.2019	03.01.2020
04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	CK	01.06.2017	20.09.2017	10.10.2017
04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	CB	01.06.2017	24.01.2020	12.02.2020
02358867	OA 1/4	RENARD JM s.r.o.	ST	01.06.2017	27.11.2017	16.12.2017
28071611	OA 1/3	LeanSigma Consulting s.r.o.	ST	01.06.2017	28.11.2017	31.08.2021
25220594	OA 1/4	TYLINGER s.r.o., Sokolov	ST	01.06.2017	27.11.2017	20.12.2017
25196511	OA 1/4	BYTEX, Chodov	ST	01.06.2017	27.11.2017	20.12.2017
27389481	OA	Měření 3D, Praha 9 - Vinoř	JH	01.06.2017	12.12.2019	28.12.2019
05604591	OA 1/4	Car Technik s.r.o., Praha 1	CB	01.06.2017	24.01.2020	12.02.2020
49022288	OA	BONUS Prachatice s.r.o.	JH	01.06.2017	16.12.2019	03.01.2020
25196511	OA 1/4	BYTEX, Chodov	JH	01.06.2017	16.12.2019	03.01.2020
04269055	OA 1/3	ZKZ stavební, Zlín	PT	01.06.2017	21.09.2017	10.10.2017
63910497	OA + T	STK Týn nad Vltavou s.r.o., STK č. 33.24	TA	19.07.2017	07.08.2017	10.08.2017
fyz. os.	OA 1/4	██████████ Liděřovice	JH	11.08.2017	16.12.2019	07.01.2020
26033313	OA, UA, T	EUROCONT - CZ, spol. s r.o., Tábor	TA	29.11.2017	03.01.2018	18.03.2021
26101718	UA	COMETT Servis s.r.o.	TA	22.03.2018	21.06.2021	08.07.2021
fyz. os.	OA	██████████ Vodňany	ST	06.03.2019	16.12.2021	07.01.2022
25152211	UA + T	STK VODNANY s.r.o., STK č. 33.09	ST	21.08.2019	30.08.2019	31.08.2019
25152211	OA	STK VODNANY s.r.o., STK č. 33.09	ST	02.04.2020	25.02.2022	22.03.2022
49022288	UA + T	AR Truck s.r.o., STK č. 33.12	JH	14.09.2020	05.10.2020	08.10.2020
24823775	OA	Auto Síma s.r.o., Praha	CB	21.10.2020	13.01.2021	29.01.2021
25150651	OA	JIKONA STK s.r.o., STK 33.10	PI	26.05.2022	15.06.2022	20.06.2022